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143
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CLUB DE L'IMAGE ET DU SON
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Stéphanie n1

La vague

Baie d'Halong
Pécheurs a Bolong
Echouage
Tempéte a Goury
Les cocotiers
Chaine nautique
Tempéte a dielette
Sous la proue
Crépuscule du soir
Un port, un bateau
La barque

Au chantier naval
Bois Vinet
Tracteur

Puzzle bleu

Trou du diable
Port en Bessin
Aube marine
Cannes club med 2
Vague géante

Au ceeur de la nuit
Soleil captif

Voiles

Les mouettes
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Auteur

PINSARD Alain
GARNIER André
PINSARD Alain
PINSARD Alain
RAOULAS Daniel
LORAY Daniel
PINSARD Alain
VERET Lionel
LORAY Daniel
SIMON André
GIRODEAU Michel
BARJOLLE Laurent
PIRES DIAS José Manuel
ADNOT Michel
BLONDEL C
LANSON Y
ADNOT Michel
LEBEAU Jacques
VERET Lionel

BRUELLE Frangis

BORDONNEAU Marie thérése

MIN Sébastien
SIMON André
VALLON Serge
BOUCHENY René

DE CEUYPER Evelyne

Club

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CLUB MAISONNAIS
IND

CNPC Cherbourg

PHOTO CLUB MAISONNAIS
IND

CNPC Cherbourg

CLVS

OBJECTIF IMAGE
OBJECTIF IMAGE

St AIGNAN DE CRAMESNIL
PHOTO CLUB MAISONNAIS
CCPR

CCPR

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
IND

CLVS

PHOTO DE GAGNY

IND

CLVS

IND

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

Jury 1

20
19
19
18
18
14
17
15
17
14
17
15
16
16
17
18
10
14
18
11
15
12
12
13
13
13

Jury 2

15
17
16
16
12
16
14
13
16
15
14
15
11
14
11
14
15
14
13
16
12
12
14
12
14
13

Concours 2005
RESULTATS Couleur

Jury 3 Notes
18 17,67
i6 17,33
14 16,33
15 16,33
17 15,67
17 15,67
15 15,33
18 15,33
13 15,33
17 15,33
14 15,00
14 14,67
17 14,67
14 14,67
16 14,67
11 14,33
18 14,33
14 14,00
11 14,00
14 13,67
14 13,67
i6 13,33
14 13,33
15 13,33
13 13,33
13 13,00
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N©°

Titre de la photographie

357 Balade en mer
360 Glagon brodé
353 La bouée rouge
248 Le fort en marée basse
94 La mer a des reflets changeants
51 Promenade au coucher
176 Raz de sein
7 Les bains de mer
229 Pécheur en mer
156 Camaret
247 Grande marées
6 L'arc en ciel
90 Pointe du penhir
274 Coté Seychelloise
23 Cap a l'est
226 Ecume
66 Le plongeoir
117 Black dragon
71 Avis de tempéte
270 Passants déconseillés
347 Bréhat
238 Rochers et algue
58 Le quai
236 La serviette rouge
36 Ploumanac'h
253 Les planches
358 Péche en articque
189 La mer et ma sceur
359 fond marin

157 Gwin-Zegal en Plouha
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Auteur

SURGET Coralie
SURGET Coralie
ALLAIN VITTAL

BAYOL Suzanne

LARAPIDIE Jean-Christophe

VALLON Serge
SIMON André
RAOULAS Daniel
DE CEUYPER Evelyne
SOUBIGOU Claude
BAYOL Suzanne
RAOULAS Daniel
VAILLANT Maurice
BOUDIN Benoit
BARBESANT Thierry
BOUCHENY René
ADNOT Michel
BLONDEL C
GARNIER André
MAUGER Arlette
BRUELLE Frangis
DUPUIS Monique
PIRES DIAS José Manuel
DUPUIS Monique
VERET Lionel

BLOT Annick
SURGET Coralie
BARJOLLE Laurent
SURGET Coralie
SOUBIGOU Claude

Club

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

IND

PHOTO DE GAGNY

IND

IND

CLVS

IND

PHOTO DE GAGNY

IND

PHOTO DE GAGNY

IND

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
CNPC Cherbourg

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CLUB MAISONNAIS
CCPR

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
CLVS

PHOTO DE GAGNY

St AIGNAN DE CRAMESNIL
PHOTO DE GAGNY

IND

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY
OBJECTIF IMAGE

PHOTO DE GAGNY

IND

Jury 1

13
13
14
12
13
13

9
19
12
11

9
12
10
14

8
11
11
15
10
10
10
13
16
13
11
11
13
10

9
11

Jury 2
12
12
11
14
12
11
14

9
13
15
13
13

Jury 3 Notes
14 13,00
14 13,00
14 13,00
13 13,00
13 12,67
14 12,67
15 12,67
10 12,67
13 12,67
11 12,33
15 12,33
12 12,33
17 12,00
15 12,00
15 12,00
13 12,00
14 12,00
10 12,00
13 12,00
12 12,00
13 11,67
14 11,67

8 11,67
12 11,67
14 11,67
14 11,67
10 11,67
14 11,67
14 11,67
11 11,67
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N° Titre de la photographie
262 Planchiste a Wissant
50 Fanions
354 Mer argentée
230 Couchant
12 Diagonale
145 Ambiance lunaire
239 La bouée
158 Pécheur a Porlous
185 A bord
231 Avis de tempéte
265 Lever de soleil
271 Ca créte
182 Reflet a trouville
173 Bréhat 2
275 Coté nord pacifique
272 Ecume
70 ORAGE
246 Le rocher rouge
227 Vague a la torche
289 Retour
22 La gréve
1 Naiade
273 A l'assaut de la digue
57 Vagues
351 Douche marine 3
243 La mer a Ouessant
5 Pacific
350 Douche marine 2
356 Le phare

48 Phare au soleil
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Auteur

BORDONNEAU Marie thérése

VALLON Serge
ALLAIN VITTAL

DE CEUYPER Evelyne
LORAY Daniel

MIN Sébastien
DUPUIS Monique
SOUBIGOU Claude
FAUCHER Elie

DE CEUYPER Evelyne
BOUCHENY René
MAUGER Arlette
GIRODEAU Michel
BRUELLE Frangis
BOUDIN Benoit
MAUGER Arlette
CAMPLAN Richard
BAYOL Suzanne
BOUCHENY René
GAZEL Daniel
BARBESANT Thierry
MOREAU Jean
MAUGER Arlette
PIRES DIAS José Manuel
DORER Georges
PRUNIAUX Jean paul
RAOULAS Daniel
DORER Georges
ALLAIN VITTAL
VALLON Serge

Club

PHOTO DE GAGNY

IND

IND

PHOTO DE GAGNY

CNPC Cherbourg

IND

PHOTO DE GAGNY

IND

OBJECTIF IMAGE

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
OBJECTIF IMAGE

CLVS

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
CNPC Cherbourg

Focale 49

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
St AIGNAN DE CRAMESNIL

IND

PHOTO DE GAGNY

IND

IND

IND

IND

Jury 1

10
12
11
10
10
15
11
17
13
9
11
5
8
13
11
7
12
8
9
12
12
10
7
5
10
6
14
10
7
14

Jury 2

12
10
15
12
12
11
10

8
11
13
10
13
11
10
11
11

7
11
13
10
11

9
11
10
10
10

7
11
11

8

Jury 3 Notes
13 11,67
12 11,33

8 11,33
12 11,33
12 11,33

8 11,33
13 11,33

9 11,33

9 11,00
11 11,00
12 11,00
15 11,00
14 11,00
10 11,00
11 11,00
15 11,00
14 11,00
14 11,00
11 11,00
i0 10,67

9 10,67
13 10,67
14 10,67
17 10,67
12 10,67
i6 10,67
11 10,67
11 10,67
13 10,33

9 10,33
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N° Titre de la photographie
25 La Hague
179 Le hourdel
261 Plage baie de cannes
82 Un peu cabotin
177 Casiers
144 Brume sur la cote basque
237 Eté a Deauville
254 Le pécheur
263 Cannes vagues Esterel
352 Douche marine 4
192 Etretat
178 Pastel a Singapour
24 Bout du monde
89 Pointe de Dinan
349 Douche marine 1
186 La rose du sud
91 Plouf le chien
252 Les piquets
242 Arche
10 Brumes matinale
59 La charrette
361 Suicide
355 Générations
159 Port de commerce Brest
278 Couché de soleil
299 Retour du large
92 Quiberon
88 Fort Campbell
56 La manche

184 Scene de plage
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Auteur

BARBESANT Thierry
LESAGE Michel
BORDONNEAU Marie thérése
GAUQUELIN Serge

SIMON André

MIN Sébastien

DUPUIS Monique

BLOT Annick
BORDONNEAU Marie thérése
DORER Georges

BARBERIA Chantal

LESAGE Michel
BARBESANT Thierry
VAILLANT Maurice

DORER Georges

FAUCHER Elie

LARAPIDIE Jean-Christophe
BLOT Annick

PRUNIAUX Jean paul
DUBOIS Matthieu

PIRES DIAS José Manuel
BOURGET Charles

ALLAIN VITTAL

SOUBIGOU Claude
LEBEAU Thérese

GAZEL Nicole

LARAPIDIE Jean-Christophe
RAMBOURG Paul

PIRES DIAS José Manuel
FAUCHER Elie

Club

CNPC Cherbourg

CLVS

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CLUB MAISONNAIS
CLVS

IND

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

IND

OBJECTIF IMAGE

CLVS

CNPC Cherbourg
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IND

OBJECTIF IMAGE

IND

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

IND

St AIGNAN DE CRAMESNIL
PHOTO DE GAGNY

IND

IND

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
IND

PHOTO CLUB MAISONNAIS
St AIGNAN DE CRAMESNIL
OBJECTIF IMAGE
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12
15
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15
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14
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7

8
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Jury 2
8
11
9
10
11
7
7
11
12
10
10
7
11
11
10
11
6
7
8
11
10
10
9
9
8
11

11

Jury 3 Notes
13 10,33
8 10,33
7 10,33
7 10,00
11 10,00
10 10,00
8 10,00
i3 10,00
12 10,00
8 9,67
11 9,67
10 9,67
9 9,67
11 9,67
8 9,67
7 9,67
9 9,67
12 9,33
13 9,33
9 9,33
7 9,33
10 9,33
13 9,33
8 9,00
12 9,00
11 9,00
11 9,00
10 9,00
10 9,00
8 9,00
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146
249
105
348
255

80
298
279
244
290

72

245
81
297
296
187
93
202
193
199
11
201
200
172
120
114
38
87
44

Labyrinthe d'escargot de mer
Anti magma

Pourville

A tribord

Eléphant sur la plage
Grande marée 1

La pointe

Vague

Silhouette ( pointe du vent)
Scintillement

La derniere Marée
Mauvais temps

Roches et écumes
Grande marée 2
Plaisance

Séchage

La pointe du raz

Bateau d'écume

Mer de bail 4

Pointe du millet

Vague et pierre...
Crépuscule

Mer de Bali 3

Mer de Bali 2

Vieux gréement

Ile de Bréhat

Faisceau

Du plus profond des eaux
Pointe du portail

Ombrée
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Auteur

MIN Sébastien
BAYOL Suzanne
LANSON Y
FAUCHER Elie

BLOT Annick
GAUQUELIN Serge
GAZEL Nicole
LEBEAU Sophie
PRUNIAUX Jean paul
GAZEL Daniel
GARNIER André
MOREAU Jean
PRUNIAUX Jean paul
GAUQUELIN Serge
GAZEL Daniel
GAZEL Daniel
FAUCHER Elie
LARAPIDIE Jean-Christophe
COSTE Bernard
BARRE Thierry
COSTE Bernard
DUBOIS Matthieu
COSTE Bernard
COSTE Bernard
BRUELLE Frangis
BOMBARDIER M
BLONDEL C

VERET Lionel
RAMBOURG Paul
ARGUEYROLLES Claude

Club

IND

PHOTO DE GAGNY

CCPR

OBJECTIF IMAGE

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO DE GAGNY

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CLUB MAISONNAIS
Focale 49

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
OBJECTIF IMAGE
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CCPR

IND

PHOTO CLUB MAISONNAIS

IND

Jury 1

10

7
9

11

=
[

U 0 U1 U1 U1 N N OO N v U oo ©

Jury 2

A O O O N O 0O 0O O N N OO 0O NN v v oo

Jury 3 Notes
11 9,00
11 9,00

8 8,67
8 8,67
8 8,67
8 8,33
12 8,00
12 8,00
7 7,67
10 7,67
10 7,33
8 7,00
8 7,00
9 7,00
9 6,67
9 6,67
6 6,67
7 6,00
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N° Titre de la photographie
45 Mélancolie
46 Symétrie
47 Variance
75 La vague
74 Assaut sur la jetée

116 Bretignole

Auteur

ARGUEYROLLES Claude
ARGUEYROLLES Claude
ARGUEYROLLES Claude
PERIGAUD Joélle
GARNIER André
BLONDEL C

Club

IND

IND

IND

PHOTO CLUB MAISONNAIS
PHOTO CLUB MAISONNAIS
CCPR

Jury 1

Jury 2

Jury 3 Notes

Certaines photo n'ont pas de notes, les causes sont principalement les suivantes : Dimensions ( Cette clause sera retirée du concours 2006), Hors théme,.....)
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