



CLUB DE L'IMAGE ET DU SON FOSSES - MARLY LA VILLE 95

Concours 2005 RESULTATS Couleur

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
83	Stéphanie n1	PINSARD Alain	PHOTO CLUB MAISONNAIS	20	15	18	17,67
73	La vague	GARNIER André	PHOTO CLUB MAISONNAIS	19	17	16	17,33
84	Baie d'Halong	PINSARD Alain	PHOTO CLUB MAISONNAIS	19	16	14	16,33
85	Pêcheurs à Bolong	PINSARD Alain	PHOTO CLUB MAISONNAIS	18	16	15	16,33
8	Echouage	RAOULAS Daniel	IND	18	12	17	15,67
14	Tempête à Goury	LORAY Daniel	CNPC Cherbourg	14	16	17	15,67
86	Les cocotiers	PINSARD Alain	PHOTO CLUB MAISONNAIS	17	14	15	15,33
37	Chaîne nautique	VERET Lionel	IND	15	13	18	15,33
13	Tempête à dielette	LORAY Daniel	CNPC Cherbourg	17	16	13	15,33
175	Sous la proue	SIMON André	CLVS	14	15	17	15,33
183	Crépuscule du soir	GIRODEAU Michel	OBJECTIF IMAGE	17	14	14	15,00
190	Un port, un bateau	BARJOLLE Laurent	OBJECTIF IMAGE	15	15	14	14,67
60	La barque	PIRES DIAS José Manuel	St AIGNAN DE CRAMESNIL	16	11	17	14,67
67	Au chantier naval	ADNOT Michel	PHOTO CLUB MAISONNAIS	16	14	14	14,67
115	Bois Vinet	BLONDEL C	CCPR	17	11	16	14,67
104	Tracteur	LANSON Y	CCPR	18	14	11	14,33
68	Puzzle bleu	ADNOT Michel	PHOTO CLUB MAISONNAIS	10	15	18	14,33
280	Trou du diable	LEBEAU Jacques	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	14	14	14	14,00
39	Port en Bessin	VERET Lionel	IND	18	13	11	14,00
171	Aube marine	BRUELLE François	CLVS	11	16	14	13,67
260	Cannes club med 2	BORDONNEAU Marie thérèse	PHOTO DE GAGNY	15	12	14	13,67
143	Vague géante	MIN Sébastien	IND	12	12	16	13,33
174	Au cœur de la nuit	SIMON André	CLVS	12	14	14	13,33
49	Soleil captif	VALLON Serge	IND	13	12	15	13,33
264	Voiles	BOUCHENY René	PHOTO DE GAGNY	13	14	13	13,33
228	Les mouettes	DE CEUYPER Evelyne	PHOTO DE GAGNY	13	13	13	13,00

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
357	Balade en mer	SURGET Coralie	PHOTO DE GAGNY	13	12	14	13,00
360	Glaçon brodé	SURGET Coralie	PHOTO DE GAGNY	13	12	14	13,00
353	La bouée rouge	ALLAIN VITTAL	IND	14	11	14	13,00
248	Le fort en marée basse	BAYOL Suzanne	PHOTO DE GAGNY	12	14	13	13,00
94	La mer a des reflets changeants	LARAPIDIE Jean-Christophe	IND	13	12	13	12,67
51	Promenade au coucher	VALLON Serge	IND	13	11	14	12,67
176	Raz de sein	SIMON André	CLVS	9	14	15	12,67
7	Les bains de mer	RAOULAS Daniel	IND	19	9	10	12,67
229	Pêcheur en mer	DE CEUYPER Evelyne	PHOTO DE GAGNY	12	13	13	12,67
156	Camaret	SOUBIGOU Claude	IND	11	15	11	12,33
247	Grande marées	BAYOL Suzanne	PHOTO DE GAGNY	9	13	15	12,33
6	L'arc en ciel	RAOULAS Daniel	IND	12	13	12	12,33
90	Pointe du penhir	VAILLANT Maurice	PHOTO CLUB MAISONNAIS	10	9	17	12,00
274	Coté Seychelloise	BOUDIN Benoit	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	14	7	15	12,00
23	Cap à l'est	BARBESANT Thierry	CNPC Cherbourg	8	13	15	12,00
226	Ecume	BOUCHENY René	PHOTO DE GAGNY	11	12	13	12,00
66	Le plongeoir	ADNOT Michel	PHOTO CLUB MAISONNAIS	11	11	14	12,00
117	Black dragon	BLONDEL C	CCPR	15	11	10	12,00
71	Avis de tempête	GARNIER André	PHOTO CLUB MAISONNAIS	10	13	13	12,00
270	Passants déconseillés	MAUGER Arlette	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	10	14	12	12,00
347	Bréhat	BRUELLE François	CLVS	10	12	13	11,67
238	Rochers et algue	DUPUIS Monique	PHOTO DE GAGNY	13	8	14	11,67
58	Le quai	PIRES DIAS José Manuel	St AIGNAN DE CRAMESNIL	16	11	8	11,67
236	La serviette rouge	DUPUIS Monique	PHOTO DE GAGNY	13	10	12	11,67
36	Ploumanac'h	VERET Lionel	IND	11	10	14	11,67
253	Les planches	BLOT Annick	PHOTO DE GAGNY	11	10	14	11,67
358	Pêche en articque	SURGET Coralie	PHOTO DE GAGNY	13	12	10	11,67
189	La mer et ma sœur	BARJOLLE Laurent	OBJECTIF IMAGE	10	11	14	11,67
359	fond marin	SURGET Coralie	PHOTO DE GAGNY	9	12	14	11,67
157	Gwin-Zegal en Plouha	SOUBIGOU Claude	IND	11	13	11	11,67

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
262	Planchiste à Wissant	BORDONNEAU Marie thérese	PHOTO DE GAGNY	10	12	13	11,67
50	Fanions	VALLON Serge	IND	12	10	12	11,33
354	Mer argentée	ALLAIN VITTAL	IND	11	15	8	11,33
230	Couchant	DE CEUYPER Evelyne	PHOTO DE GAGNY	10	12	12	11,33
12	Diagonale	LORAY Daniel	CNPC Cherbourg	10	12	12	11,33
145	Ambiance lunaire	MIN Sébastien	IND	15	11	8	11,33
239	La bouée	DUPUIS Monique	PHOTO DE GAGNY	11	10	13	11,33
158	Pêcheur à Porlous	SOUBIGOU Claude	IND	17	8	9	11,33
185	A bord	FAUCHER Elie	OBJECTIF IMAGE	13	11	9	11,00
231	Avis de tempête	DE CEUYPER Evelyne	PHOTO DE GAGNY	9	13	11	11,00
265	Lever de soleil	BOUCHENY René	PHOTO DE GAGNY	11	10	12	11,00
271	Ca crête	MAUGER Arlette	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	5	13	15	11,00
182	Reflet à trouville	GIRODEAU Michel	OBJECTIF IMAGE	8	11	14	11,00
173	Bréhat 2	BRUELLE François	CLVS	13	10	10	11,00
275	Coté nord pacifique	BOUDIN Benoit	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	11	11	11	11,00
272	Ecume	MAUGER Arlette	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	7	11	15	11,00
70	ORAGE	CAMPLAN Richard	PHOTO CLUB MAISONNAIS	12	7	14	11,00
246	Le rocher rouge	BAYOL Suzanne	PHOTO DE GAGNY	8	11	14	11,00
227	Vague à la torche	BOUCHENY René	PHOTO DE GAGNY	9	13	11	11,00
289	Retour	GAZEL Daniel	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	12	10	10	10,67
22	La grève	BARBESANT Thierry	CNPC Cherbourg	12	11	9	10,67
1	Naïade	MOREAU Jean	Focale 49	10	9	13	10,67
273	A l'assaut de la digue	MAUGER Arlette	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	7	11	14	10,67
57	Vagues	PIRES DIAS José Manuel	St AIGNAN DE CRAMESNIL	5	10	17	10,67
351	Douche marine 3	DORER Georges	IND	10	10	12	10,67
243	La mer à Ouessant	PRUNIAUX Jean paul	PHOTO DE GAGNY	6	10	16	10,67
5	Pacific	RAOULAS Daniel	IND	14	7	11	10,67
350	Douche marine 2	DORER Georges	IND	10	11	11	10,67
356	Le phare	ALLAIN VITTAL	IND	7	11	13	10,33
48	Phare au soleil	VALLON Serge	IND	14	8	9	10,33

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
25	La Hague	BARBESANT Thierry	CNPC Cherbourg	10	8	13	10,33
179	Le hourel	LESAGE Michel	CLVS	12	11	8	10,33
261	Plage baie de cannes	BORDONNEAU Marie thérèse	PHOTO DE GAGNY	15	9	7	10,33
82	Un peu cabotin	GAUQUELIN Serge	PHOTO CLUB MAISONNAIS	13	10	7	10,00
177	Casiers	SIMON André	CLVS	8	11	11	10,00
144	Brume sur la cote basque	MIN Sébastien	IND	13	7	10	10,00
237	Eté à Deauville	DUPUIS Monique	PHOTO DE GAGNY	15	7	8	10,00
254	Le pêcheur	BLOT Annick	PHOTO DE GAGNY	6	11	13	10,00
263	Cannes vagues Esterel	BORDONNEAU Marie thérèse	PHOTO DE GAGNY	6	12	12	10,00
352	Douche marine 4	DORER Georges	IND	11	10	8	9,67
192	Etretat	BARBERIA Chantal	OBJECTIF IMAGE	8	10	11	9,67
178	Pastel à Singapour	LESAGE Michel	CLVS	12	7	10	9,67
24	Bout du monde	BARBESANT Thierry	CNPC Cherbourg	9	11	9	9,67
89	Pointe de Dinan	VAILLANT Maurice	PHOTO CLUB MAISONNAIS	7	11	11	9,67
349	Douche marine 1	DORER Georges	IND	11	10	8	9,67
186	La rose du sud	FAUCHER Elie	OBJECTIF IMAGE	11	11	7	9,67
91	Plouf le chien	LARAPIDIE Jean-Christophe	IND	14	6	9	9,67
252	Les piquets	BLOT Annick	PHOTO DE GAGNY	9	7	12	9,33
242	Arche	PRUNIAUX Jean paul	PHOTO DE GAGNY	7	8	13	9,33
10	Brumes matinale	DUBOIS Matthieu	IND	8	11	9	9,33
59	La charrette	PIRES DIAS José Manuel	St AIGNAN DE CRAMESNIL	11	10	7	9,33
361	Suicide	BOURGET Charles	PHOTO DE GAGNY	8	10	10	9,33
355	Générations	ALLAIN VITTAL	IND	6	9	13	9,33
159	Port de commerce Brest	SOUBIGOU Claude	IND	10	9	8	9,00
278	Couché de soleil	LEBEAU Thérèse	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	7	8	12	9,00
299	Retour du large	GAZEL Nicole	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	5	11	11	9,00
92	Quiberon	LARAPIDIE Jean-Christophe	IND	9	7	11	9,00
88	Fort Campbell	RAMBOURG Paul	PHOTO CLUB MAISONNAIS	6	11	10	9,00
56	La manche	PIRES DIAS José Manuel	St AIGNAN DE CRAMESNIL	8	9	10	9,00
184	Scène de plage	FAUCHER Elie	OBJECTIF IMAGE	11	8	8	9,00

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
146	Labyrinthe d'escargot de mer	MIN Sébastien	IND	10	6	11	9,00
249	Anti magma	BAYOL Suzanne	PHOTO DE GAGNY	7	9	11	9,00
105	Pourville	LANSON Y	CCPR	9	9	8	8,67
348	A tribord	FAUCHER Elie	OBJECTIF IMAGE	11	7	8	8,67
255	Eléphant sur la plage	BLOT Annick	PHOTO DE GAGNY	11	7	8	8,67
80	Grande marée 1	GAUQUELIN Serge	PHOTO CLUB MAISONNAIS	9	8	8	8,33
298	La pointe	GAZEL Nicole	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	6	6	12	8,00
279	Vague	LEBEAU Sophie	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	5	7	12	8,00
244	Silhouette (pointe du vent)	PRUNIAUX Jean paul	PHOTO DE GAGNY	9	7	7	7,67
290	Scintillement	GAZEL Daniel	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	7	6	10	7,67
72	La dernière Marée	GARNIER André	PHOTO CLUB MAISONNAIS	6	6	10	7,33
2	Mauvais temps	MOREAU Jean	Focale 49	7	6	8	7,00
245	Roches et écumes	PRUNIAUX Jean paul	PHOTO DE GAGNY	7	6	8	7,00
81	Grande marée 2	GAUQUELIN Serge	PHOTO CLUB MAISONNAIS	5	7	9	7,00
297	Plaisance	GAZEL Daniel	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	5	6	9	6,67
296	Séchage	GAZEL Daniel	PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY	5	6	9	6,67
187	La pointe du raz	FAUCHER Elie	OBJECTIF IMAGE	8	6	6	6,67
93	Bateau d'écume	LARAPIDIE Jean-Christophe	IND	5	6	7	6,00
202	Mer de bail 4	COSTE Bernard	IND				
193	Pointe du millet	BARRE Thierry	IND				
199	Vague et pierre...	COSTE Bernard	IND				
11	Crépuscule	DUBOIS Matthieu	IND				
201	Mer de Bali 3	COSTE Bernard	IND				
200	Mer de Bali 2	COSTE Bernard	IND				
172	Vieux gréement	BRUELLE François	CLVS				
120	Ile de Bréhat	BOMBARDIER M	CCPR				
114	Faisceau	BLONDEL C	CCPR				
38	Du plus profond des eaux	VERET Lionel	IND				
87	Pointe du portail	RAMBOURG Paul	PHOTO CLUB MAISONNAIS				
44	Ombrée	ARGUEYROLLES Claude	IND				

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
45	Mélancolie	ARGUEYROLLES Claude	IND				
46	Symétrie	ARGUEYROLLES Claude	IND				
47	Variance	ARGUEYROLLES Claude	IND				
75	La vague	PERIGAUD Joëlle	PHOTO CLUB MAISONNAIS				
74	Assaut sur la jetée	GARNIER André	PHOTO CLUB MAISONNAIS				
116	Bretignole	BLONDEL C	CCPR				

Certaines photo n'ont pas de notes, les causes sont principalement les suivantes : Dimensions (Cette clause sera retirée du concours 2006), Hors thème,.....)